PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68
    19.06.2017 г.
                                                                                     ст. Милютинская
О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 02.11.2015 № 113
   В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Милютинского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством, а также повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, создания комфортных условий для получателей муниципальных услуг в сфере предоставления земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 02.11.2015 № 113 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом Приложения к постановлению слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
1.2. в абзаце втором пункта 11 Приложения к постановлению слова «гл. 25 Гражданского процессуального кодекса РФ» заменить словами «гл.22 Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации»;

1.3. в абзаце втором пункта 12 Приложения к постановлению слова «гл. 25 Гражданского процессуального кодекса РФ» заменить словами «гл.22 Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации»;

1.4. пункт 35 Приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих государственные услуги, или органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо государственных или муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Милютинского сельского поселения Чумакова А.Ю.

Глава Администрации Милютинского

сельского поселения                                                                Л.В. Алёшкина